JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 044 Fecha:  11/03/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 011 Ejecutivo Singular INMOBILIARIA SIGLO XXI LTDA ARMANDO VELASCO GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2003 00005 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 019 Ejecutivo Singular BANITSMO COLOMBIA S.A. ALVARO OJEDA HERRERA Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2008 00439 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 014 Ejecutivo Singular MATERIALES Y METALES LTDA HECTOR JULIO LOPEZ POVEDA Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022  16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2015 00407 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 003 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE CREDITO Y EDGAR SANCHEZ EFRES Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022  16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00602 SERVICIO COMUNIDAD MUNICIPAL EJECUCION
-COOMUNIDAD-
68001 40 03 028 Ejecutivo Singular JACQUELINE MARIN INFANTE JUANA YOLANDA BAZAN ACHURY Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2018 00380 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 007 Ejecutivo Singular EDIFICIO PALLADIUM JUSTO GUTIERREZ Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00473 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 007 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL LTDA ANA MARIA CASTANEDA FLROEZ Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022  16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00483 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 015 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR DIDIER STEVE HENAO SUAREZ Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2019 00579 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 016 Ejecutivo Singular LIZAETH DAYANA SALAZAR PEDRO ARDILA CALDERON Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022  16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2020 00325 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 015 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE APORTE Y MARTHA CECILIA SANABRIA Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2020 00808 CREDITO MANTILLA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 017 Ejecutivo Singular RAUL ANDRES AMOROCHO LUIS ALBERTO COLMENARES Traslado (Art. 110 CGP) 14/03/2022 16/03/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2021 00081 BAUTISTA MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

11/03/2022

Y ALAHORADE LAS 8 A M.

MARIO ALFONSO ERRA RUEDA

SECRETARIO
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LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO JOICMEJE RAD: 2003-00005-01

Jorge Alberto Torres Acosta <jata937@hotmail.com>

Jue 3/03/2022 11:48 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JORGE ALBERTO TORRES ACOSTA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

ABOGADO
Sefor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E. S. D.

RADICADO: 2003 - 00005 - 01

JORGE ALBERTO TORRES ACOSTA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad,
identificado con la cedula de ciudadania nimero 91.210.937 expedida en Bucaramanga y Tarjeta
Profesional de Abogado No. 94.203 expedida por el C.S. de la J., actuando en calidad de
representante legal y apoderado judicial de la sociedad INMOBILIARIA SIGLO XXI LTDA , dentro
del proceso EJECUTIVO SINGULAR, adelantado en contra de los sefiores MARIA OLGA
VELASCO GARCIA, MARTA CECILIA VELASCO GARCIA y ARMANDO VELASCO GARCIA,
con fundamento en el articulo 446 del Codigo General del Proceso, por medio del presente me
permito presentar actualizacion de liquidacion de crédito asi:

) INTERES INTERES INTERES INTERES INTERES
PERIODO DE | A PERIODO | DIAS |CORRIENTE | CORRIENTE |CORRIENTE | MORATORIO | MORATORIO TOTAL
ANUAL MENSUAL DIARIO ANUAL MENSUAL
CAPITAL $ 4.650.000
20-jul-21 31-jul-21 12 17,18% 1,330% 0,0434% 25,77% 1,9949% $ 37.104
l-ago-21 31l-ago-21 30 17,24% 1,334% 0,0436% 25,86% 2,0015% $ 93.067
1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 1,331% 0,0517% 25,79% 1,9961% $92.816
1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 1,323% 0,0432% 25,62% 1,9841% $92.258
1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 1,336% 0,0437% 25,91% 2,0046% $93.214
1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 1,350% 0,0441% 26,19% 2,0252% $94.169
1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 1,365% 0,0446% 26,49% 2,0468% $95.174
1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 1,410% 0,0461% 27,45% 2,1155% $ 98.368
1-mar-22 3-mar-22 3 18,47% 1,422% 0,0464% 27,71% 2,1336% $9.921
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 20 /07/2021 HASTA 03/03/2022 $ 706.093
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS Y APROBADOS A 19/07/2021 CONFORME EXPEDIENTE
DIGITAL $ 25.850.890
TOTAL OBLIGACION A 03/03/2022 $ 26.556.983

TOTAL, OBLIGACION: VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL

NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS MCTE $ ($26.556.983) =

Del sefior juez, con todo respeto,

JORGE ALdinT TORRES ACOSTA
C.C. No. 91.210.937 DE: B/MANGA

T.P. No. 94.203 DEL C.S. delaJ.

Calle 34 No. 24-60 Of. 103 Ed. Coosanjoyas- Bucaramanga
Celular: 300-5505818 correo: jata937@hotmail.com
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LIQUIDACION ACTUALIZADA de HSBC S.A. contra ALVARO OJEDA HERRERA Rdo.
68001400301920080043901

MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA <maenbasie@gmail.com>
Vie 4/03/2022 8:33 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (139 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA - HSBC SA contra ALVARO OJEDA HERRERA RDO 68001400301920080043901.pdf;

Seior
JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA
E. S. D.

Ref. Proceso de HSBC S.A. contra ALVARO OJEDA HERRERA
Rdo. 68001400301920080043901

En mi condicién de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, adjunto remito
liquidacién actualizada del crédito a efectos de que se le corra traslado a la parte demandada.

Manifiesto a su seforia que desconozco el correo electrénico del demandado, razén por la cual no se le remite
este correo con su anexo.

Cordial Saludo,

MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA
Abogado

Calle 34 N° 13-31 Of. 301

Tel. 6824927
Bucaramanga - Colombia

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEINDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJT2d1zA2LIJtHXNgG8fDf4%3D 7



MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA

Abogado Universidad Santo Tomas
Calle 34 N° 13-31 Of. 301 Tel. 6824927
Bucaramanga - Colombia

Senfor:
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF. Proceso: Ejecutivo
Ddante : HSBC S.A.
Ddado : ALVARO OJEDA HERRERA
Rdo. : 68001400301920080043901

En mi condicion de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacion actualizada del crédito, a efectos de que se le corra traslado a la
parte demandada y ante su silencio se proceda a su aprobacién:

(07 o I 7 $ 12.312.725,00

LIQUIDACION DEL CREDITO DEBIDAMENTE APROBADA POR

EL DESPACHO AL DIA 30 DE MAYO DE 2020......ccciviiiiiiiiiiii i $ 51.715.816,00

. Interes Interes

%Corrl_ente moratorio [ moratorio % Tasa Fecha de Fecha de .
Efectivo . . L : . Dias .
Anual efectivo efectivo Mensual inicio terminacién Valor interes

anual nominal por mes

18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 01-06-2020 al 30-06-2020 30 |$ 248.717
18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 01-07-2020 al 31-07-2020 30 |$ 248.717
18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 01-08-2020 al 31-08-2020 30 |$ 251.180
18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 01-09-2020 al 30-09-2020 30 |$ 252.411
18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 01-10-2020 al 31-10-2020 30 $ 248.717
17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 01-11-2020 al 30-11-2020 30 $ 246.255
17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 01-12-2020 al | 31-12-2020 30 |$ 241.329
17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 01-01-2021 al | 31-01-2021 30 |$ 238.867
17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 01-02-2021 al | 28-02-2021 30 |$ 242.561
17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 01-03-2021 al | 31-03-2021 30 |$ 240.098
17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 01-04-2021 al | 30-04-2021 30 |$ 238.867
17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 01-05-2021 al | 31-05-2021 30 |$ 237.636
17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 01-06-2021 al | 30-06-2021 30 |$ 237.636
17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 01-07-2021 al | 31-07-2021 30 |$ 237.636
17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 01-08-2021 al | 31-08-2021 30 |$ 238.867
17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 01-09-2021 al 30-09-2021 30 |$ 237.636
17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 01-10-2021 al 31-10-2021 30 [$ 236.404
17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 01-11-2021 al 30-11-2021 30 |$ 238.867
17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 01-12-2021 al 31-12-2021 30 |$ 241.329
17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 01-01-2022 al 31-01-2022 30 |$ 243.792
18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 01-02-2022 al 28-02-2022 30 |$ 251.180
18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 01-03-2022 al 04-03-2022 4 $ 33.819

TOTAL INTERESES MORATORIOS. ... $ 5.132.518,37

TOTAL A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA ... $ 56.848.334,37

Del sefior Juez,

MARIO ENRI BAYONA SIERRA
T.P.N°31.932 del C.S.J.
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EXPEDIENTE. 14-2015-00407-01 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR INSTAURADO X
CARLOS ALBERTO DIAZ, ANA YOLANDA VILLAMIZAR BERMUDEZ Y ORLANDO JAIMES
LANDAZABAL COMO CESIONARIOS DE MATERIALES Y METALES LTDA CONTRA DE
YACKSON SMITH LOPEZ SUAREZ, WENDY KAROLINA PU

gloria perez mantilla <gloriperezm2010@hotmail.com>

Mar 8/03/2022 8:30 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; jazmin andrea
carrefio diaz <jaz_andreal0@hotmail.com>; carlos diaz <cardia8@gmail.com>; Orlando Jaimes

<orlandojaimes88@gmail.com>; Ana Socorro Diaz pinzon <soco9314@hotmail.com>; gloria perez mantilla
<gloriperezm2010@hotmail.com>

Bucaramanga, 7 de marzo de 2022

Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN EJECUCION
E. S. D.

REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR INSTAURADO POR CARLOS ALBERTO DIAZ, ANA YOLANDA
VILLAMIZAR BERMUDEZ Y ORLANDO JAIMES LANDAZABAL COMO CESIONARIOS DE MATERIALES Y
METALES LTDA CONTRA YACKSON SMITH LOPEZ SUAREZ, WENDY KAROLINA PUENTES Y HECTOR JULIO
LOPEZ POVEDA.

RADICACION: 14-2015-00407-01

GLORIA PEREZ MANTILLA, mujer, mayor de edad, vecina de Bucaramanga, abogada en ejercicio,
portadora de la T.P Numero 82.480 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada
de la parte demandante, mediante el presente escrito me permito allegar liquidacion del crédito en los
términos que a continuacién se relacionan:

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
RADICACION: 2017-0009-01

DEMANDANTE: CARLOS ALBERTO DIAZ, ORLANDO JAIMES LANDAZABAL Y ANA YOLANDA VILLAMIZAR
BERMUDEZ COMO CESIONARIOS DE MATERIALES Y METALES LTDA

DEMANDADOS: YACKSON SMIT LOPEZ SUAREZ, WENDY KAROLINA PUENTES Y HECTOR JULIO LOPEZ POVEDA

CAPITAL INSOLUTO 3691591
FECHA DE EXIGIBILIDAD 30 de septiembre de 2015
intereses de plazo

VALOR TOTAL DEL incluidos en el

PAGARE 827 pagare

$5.564.645 $1.873.064,00
3691591 19.26 30 0.08025 XDR 88,875.05 | 1/9/2015
3691591 19.33 30 0.080541667 XDR 89,198.07 | 1/10/2015
3691591 19.33 30 0.080541667 XDR 89,198.07 | 1/11/2015
3691591 19.33 30 0.080541667 XDR 89,198.07 | 1/12/2015

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALr1VJ4kOn5Kjv8cjfi2Y 3A%3D
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3691591 19.68 30 0.082 XDR 90,813.14 | 1/1/2016
3691591 19.68 30 0.082 XDR 90,813.14 | 1/2/2016
3691591 19.68 30 0.082 XDR 90,813.14 | 1/3/2016
3691591 20.54 30 0.085583333 XDR 94,781.60 | 1/4/2016
3691591 20.54 30 0.085583333 XDR 94,781.60 | 1/5/2016
3691591 20.54 30 0.085583333 XDR 94,781.60 | 1/6/2016
3691591 21.34 30 0.088916667 XDR 98,473.19 | 1/7/2016
3691591 21.34 30 0.088916667 XDR 98,473.19 | 1/8/2016
3691591 21.34 30 0.088916667 XDR 98,473.19 | 1/9/2016
3691591 21.99 30 0.091625 XDR  101,472.61 | 1/10/2016
3691591 21.99 30 0.091625 XDR  101,472.61 | 1/11/2016
3691591 21.99 30 0.091625 XDR  101,472.61 | 1/12/2016
3691591 22.34 30 0.093083333 XDR  103,087.68 | 1/1/2017
3691591 22.34 30 0.093083333 XDR  103,087.68 | 1/2/2017
3691591 22.34 30 0.093083333 XDR  103,087.68 | 1/3/2017
3691591 22.33 30 0.093041667 XDR  103,041.53 | 1/4/2017
3691591 22.33 30 0.093041667 XDR  103,041.53 | 1/5/2017
3691591 22.33 30 0.093041667 XDR  103,041.53 | 1/6/2017
3691591 21.98 30 0.091583333 XDR  101,426.46 | 1/7/2017
3691591 21.98 30 0.091583333 XDR  101,426.46 | 1/8/2017
3691591 21.98 30 0.091583333 XDR  101,426.46 | 1/9/2017
3691591 21.15 30 0.088125 XDR 97,596.44 | 1/10/2017
3691591 20.96 30 0.087333333 XDR 96,719.68 | 1/11/2017
3691591 20.77 30 0.086541667 XDR 95,842.93 | 1/12/2017
3691591 20.69 30 0.086208333 XDR 95,473.77 | 1/1/2018
3691591 21.01 30 0.087541667 XDR 96,950.41 | 1/2/2018
3691591 20.68 30 0.086166667 XDR 95,427.63 | 1/3/2018
3691591 20.48 30 0.085333333 XDR 94,504.73 | 1/4/2018
3691591 20.44 30 0.085166667 XDR 94,320.15 | 1/5/2018
3691591 20.28 30 0.0845 XDR 93,581.83 | 1/6/2018
3691591 20.03 30 0.083458333 XDR 92,428.21 | 1/7/2018
3691591 19.94 30 0.083083333 XDR 92,012.91 | 1/8/2018
3691591 19.81 30 0.082541667 XDR 91,413.02 | 1/9/2018
3691591 19.63 30 0.081791667 XDR 90,582.41 | 1/10/2018
3691591 19.49 30 0.081208333 XDR 89,936.39 | 1/11/2018
3691591 19.40 30 0.080833333 XDR 89,521.08 | 1/12/2018
3691591 19.16 30 0.079833333 XDR 88,413.60 | 1/1/2019
3691591 19.70 30 0.082083333 XDR 90,905.43 | 1/2/2019
3691591 19.37 30 0.080708333 XDR 89,382.65 | 1/3/2019
3691591 19.32 30 0.0805 XDR 89,151.92 | 1/4/2019
3691591 19.34 30 0.080583333 XDR 89,244.21 | 1/5/2019
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3691591 19.30 30 0.080416667 XDR 89,059.63 1/6/2019
3691591 19.28 30 0.080333333 XDR 88,967.34 | 1/7/2019
3691591 19.32 30 0.0805 XDR 89,151.92 1/8/2019
3691591 19.32 30 0.0805 XDR 89,151.92 1/9/2019
3691591 19.10 30 0.079583333 XDR 88,136.74 | 1/10/2019
3691591 19.03 30 0.079291667 XDR 87,813.72 | 1/11/2019
3691591 18.91 30 0.078791667 XDR 87,259.98 | 1/12/2019
3691591 18.77 30 0.078208333 XDR 86,613.95 1/1/2020
3691591 19.06 30 0.079416667 XDR 87,952.16 | 1/2/2020
3691591 18.95 30 0.078958333 XDR 87,444.56 | 1/3/2020
3691591 18.69 30 0.077875 XDR 86,244.79 1/4/2020
3691591 18.19 30 0.075791667 XDR 83,937.55 1/5/2020
3691591 18.12 30 0.0755 XDR 83,614.54 | 1/6/2020
3691591 18.12 30 0.0755 XDR 83,614.54 | 1/7/2020
3691591 18.29 30 0.076208333 XDR 84,399.00 | 1/8/2020
3691591 18.35 30 0.076458333 XDR 84,675.87 1/9/2020
3691591 18.09 30 0.075375 XDR 83,476.10 | 1/10/2020
3691591 17.84 30 0.074333333 XDR 82,322.48 | 1/11/2020
3691591 17.46 30 0.07275 XDR 80,568.97 | 1/12/2020
3691591 17.34 30 0.07225 XDR 80,015.23 1/1/2021
3691591 17.54 30 0.073083333 XDR 80,938.13 1/2/2021
3691591 17.41 30 0.072541667 XDR 80,338.25 1/3/2021
3691591 17.41 5 0.072541667 XDR 13,389.71 1/4/2021
3691591 17.22 30 0.07175 XDR 79,461.50 | 1/5/2021
3691591 17.21 30 0.071708333 XDR 79,415.35 1/6/2021
3691591 17.18 30 0.071583333 XDR 79,276.92 1/7/2021
3691591 17.24 30 0.071833333 XDR 79,553.79 1/8/2021
3691591 17.19 30 0.071625 XDR 79,323.06 | 1/9/2021
3691591 17.08 30 0.071166667 XDR 78,815.47 | 1/10/2021
3691591 17.27 30 0.071958333 XDR 79,692.22 | 1/11/2021
3691591 17.46 30 0.07275 XDR 80,568.97 | 1/12/2021
3691591 17.66 30 0.073583333 XDR 81,491.87 1/1/2022
3691591 18.30 30 0.07625 XDR 84,445.14 | 1/2/2022
3691591 18.47 7 0.076958333 XDR 19,886.91 1/3/2022
XDR  7,000,185.59

CAPITAL PENDIENTE DE PAGO 3,691,591.00

intereses inmersos en el pagaré: XDR 1,873,064.00

intereses de mora a aprtir del 1 de cotubre

2015
TOTAL CREDITO XDR 12,564,840.59

Cordial Saludo,
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADC1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdiZAAQALr1VJ4kOn5Kjv8cifi2Y 3A%3D 3/4
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GLORIA PEREZ MANTILLA
C.C 63.367.557 Expedida en Bucaramanga
T.P Niumero 82.480 del Consejo Superior de la Judicatura

Direccidn electroénica: gloriperezm2010@hotmail.com
Movil: 311-2808300

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALr1VJ4kOn5Kjv8cjfi2Y 3A%3D 4/4
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MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 2019-473-01

Departamento Cartera <gestionjuridica.ph@gmail.com>
Mar 1/03/2022 9:01 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia
me permito remitir memorial del proceso de la referencia, en los términos del documento adjunto

DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR PALLADIUM CONDOMINIO
DEMANDADO: YOLANDA SANCHEZ PINERES Y OTRO
RAD. 68001400300720190047301

Ly
|#Imagen

DOLY YULEIMA PICO VELASCO
ANGELICA MARIA MALDONADO VELASCO
ABOGADAS
TEL. 6573594 - 3204616636 -3112478503
CARRERA 31 No. 51-74 Oficina 702 EDIFICIO TORRE MARDEL

Advertencia sobre confidencialidad. El contenido de este escrito, elaborado por el profesional del derecho que
lo suscribe, con base o en relacién con informaciones que han sido suministradas por sus clientes, es de
naturaleza confidencial y sélo para uso de la persona o personas a que esta dirigido. La informacién que

suministran los clientes a sus abogados se presume que es confidencial y, por tanto, esta protegida
universalmente por las normas del secreto profesional. Si el receptor de la informacion contenida en este escrito
no resulta ser su destinatario, se le notifica que cualquier uso, retencion, copia o divulgacién indebidos del mismo
puede ocasionarle las responsabilidades previstas en la ley. Confidential: This e-mail, including all its
attachments, is intended only for the person(s) named above. It may contain confidential or privileged information
and should not be read, copied or otherwise used by any other person. If you are not the authorized recipient, any
modification, retention, diffusion, distribution or partial or total copy of this message and/or the information included
and/or its attachments, is forbidden and will be punished by the law. If you received this message by mistake, |
offer my apologies; proceed to delete the message and notify the error to the person that sent it to you, and avoid
disclosure of the contents.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADINNSEZjnIPsS8ZON%2Fr4...  1/1



GESTION JURIDICA

H &N R HD SRS

Senor:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR PALLADIUM CONDOMINIO.
DEMANDADO: YOLANDA SANCHEZ PINERES Y OTRO
RADICADO: 68001400300720190047301

REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACION CONFORME AL ART. 446 DEL C. G DEL P.

DOLY YULEIMA PICO VELASCO, mayor de edad, domiciliada y residente en este
municipio, abogada fitulada, identificada con Cédula de Ciudadania niumero
63.536.547 expedida en Bucaramanga y Tarjeta Profesional de abogado numero
197.160 del C. S. de la J, actuando como apoderado de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar la liquidacién del crédito de la que trata el art. 446 del C. G del P., ello en
aras de que se corra fraslado de la misma.

LIQUDACION DEL CREDITO (CAPITAL + INTERESES DE

MORA

Liquidado HASTA (Afio/Mes):
Liguidado DESDE (Afio/Mes):

Las tasas de interés son las maximas permitidas, convertidas financieramente a tasas nominales mensuales,
tomando como referencia las certificaciones que para cada mes emite la superfinanciera, si desea liquidar con

Capltal

Interés Dias
Capital | Mensual L|qU|d Mensual Acumulado Intereses

Valor
interés

otra tasa cambiela manualmente en la columna interes mensual.

Interés

Abono a

$274.000 $274 000 2,21 $0,00 $0,00

$295.000| $569.000 2,20 30 $12.518,00 | $12.518,00
$295.000| $864.000 2,19 30 [$18.921,60| $31.439,60
$295.000 | $1.159.000 2,17 30 |$25.150,30 | $56.589,90
$295.000 | $1.454.000 2,16 30 |$31.406,40| $87.996,30
$295.000 | $1.749.000 2,15 30 |$37.603,50 | $125.599,80
$295.000 | $2.044.000 2,13 30 |$43.537,20 | $169.137,00
$295.000 | $2.339.000 2,18 30 |$50.990,20 | $220.127,20
$295.000 | $2.634.000 2,15 30 |$56.631,00| $276.758,20
$295.000 | $2.929.000 2,14 30 |$62.680,60 | $339.438,80
$295.000 | $3.224.000 2,15 30 |$69.316,00 | $408.754,80




GESTION JURIDICH
A B 0 6 1 D S
2019 | 06 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $477.748,40
2019 | 07 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60| $546.742,00
2019 | 08 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $615.735,60
2019 | 09 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $684.729,20
2019 | 10 $0 $3.224.000 2,12 30 |$68.348,80 | $753.078,00
2019 | 11 $0 $3.224.000 2,11 30 |$68.026,40 | $821.104,40
2019 12 $0 $3.224.000 2,10 30 |$67.704,00 | $888.808,40
2020 | 01 $3.224.000 2,09 30 |$67.381,60| $956.190,00
2020 | 02 $0 $3.224.000 2,12 30 | $68.348,80 | $1.024.538,80
2020 | 03 $0 $3.224.000 2,11 30 | $68.026,40 | $1.092.565,20
2020 | 04 $0 $3.224.000 2,08 30 |$67.059,20 | $1.159.624,40
2020 | 05 $0 $3.224.000 2,03 30 | $65.447,20 | $1.225.071,60
2020 | 06 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.290.196,40
2020 | 07 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.355.321,20
2020 | 08 $0 $3.224.000 2,03 30 | $65.447,20 | $1.420.768,40
2020 | 09 $0 $3.224.000 2,05 30 |$66.092,00 | $1.486.860,40
2020 10 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.551.985,20
2020 | 11 $0 $3.224.000 2,00 30 |$64.480,00 | $1.616.465,20
2020 12 $0 $3.224.000 1,96 30 |$63.190,40 | $1.679.655,60
2021 | 01 $3.224.000 1,94 30 |$62.545,60 | $1.742.201,20
2021 | 02 $0 $3.224.000 1,97 30 |$63.512,80 | $1.805.714,00
2021 | 03 $0 $3.224.000 1,95 30 | $62.868,00 | $1.868.582,00
2021 | 04 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $1.931.127,60
2021 | 05 $0 $3.224.000 1,93 30 |$62.223,20 | $1.993.350,80
2021 | 06 $0 $3.224.000 1,93 30 | $62.223,20 | $2.055.574,00
2021 | 07 $0 $3.224.000 1,93 30 |$62.223,20|$2.117.797,20
2021 | 08 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $2.180.342,80
2021 | 09 $0 $3.224.000 1,93 30 | $62.223,20 | $2.242.566,00
2021 10 $0 $3.224.000 1,92 30 | $61.900,80 | $2.304.466,80
2021 11 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $2.367.012,40
2021 12 $0 $3.224.000 1,96 30 | $63.190,40 | $2.430.202,80
2022 | 01 $3.224.000 1,98 30 | $63.835,20 | $2.494.038,00
2022 | 02 $0 $3.224.000 2,04 30 |$65.769,60 | $2.559.807,60
2022 | 03 $0 $3.224.000 2,04 1 $2.192,32 | $2.561.999,92

Total Capital

$3.224.000,00

Saldo total de la

obligacion
$5.785.999,92

Total
Intereses

$2.561.999,92




PESTI(]H JURIDICA

g 8 R B DI E

Del senor Juez.

Atentfamente

DOLY YULEIMA PICO VELASCO
C.C. No. 63.536.547 de Bucaramanga
T.P. No. 197.160 del Concejo Superior de |la Judicatura



3/3/22, 07:46 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Rad 68001400302820180038001 JACQUELINE MARIN INFANTE / JUANA Y BAZAN A

Edwin Carrillo Villabona <edwincarrillovillabona@gmail.com>
Mié 2/03/2022 8:36 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (276 KB)
Escrito allegando liquidacién a Marzo 2022.pdf;

Buen dia Respetados,

Agradezco por favor remitir el presente correo al Juzgado Primero Civil Mpal de Ejecuciones.

Cordialmente,

EDWIN ARTURO CARRILLO VILLABONA

Abogado Especialista
UNIVERSIDAD DE LA SABANA
UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGQBVqODpmJJr7oYL505kwc%3D  1/1



CARRILLO & MANTILLA
ABOGADOS
DERECHO COMERCIAL, CIVIL, FAMILIA

Senora
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E.S. D.

RADICADO: 2018-00380-01

REF: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: JACQUELINE MARIN INFANTE
DEMANDADA: JUANA YOLANDA BAZAN ACHURY

EDWIN ARTURO CARRILLO VILLABONA, identificado como aparezco al pie de mi
firma, en mi calidad de apoderado judicial de la sefiora JACQUELINE MARIN
INFANTE, con el presente escrito me permito aportar la liquidacion actualizada del
crédito adeudado por la demandada.

CAPITAL FECHA DE FECHA DE N°DE INTERES INTERES MORA  INTERES MORA INTERES MORA VALOR % VALOR INTERESES

CUOTA ACUMULADO INICIO TERMINACION DIiAS ANUAL ANUAL EFECTIVA ANUAL NOMINAL  MENSUAL MENSUAL ACUMULADOS
Noviembre $14.520.000 | 01/12/2019 | 31/12/2019 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $315.489 $7.364.989
Diciembre $14.520.000 | 01/01/2020 | 28/01/2020 28 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $283.070 50
Enero $1.168.059 | 01/02/2020 | 28/02/2020 28 19,06% 28,59% 25,4% 2,12% $23.086 523.086
Febrero $1.168.059 | 01/03/2020 | 31/03/2020 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $25.427 $48.513
Marzo $1.168.059 | 01/04/2020 | 30/04/2020 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $24.305 572.818
Abril $1.168.059 | 01/05/2020 | 31/05/2020 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $24.512 597.330
Mayo $1.168.059 | 01/06/2020 |  30/06/2020 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $23.639 $120.970
2020 Junio $1.168.059 | 01/07/2020 | 31/07/2020 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $24.427 $145.397
Julio $1.168.059 | 01/08/2020 | 31/08/2020 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $24.633 $170.030
Agosto $1.168.059 | 01/09/2020 | 30/09/2020 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $23.908 $193.938
Septiembre $1.168.059 | 01/10/2020 | 31/10/2020 31 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $24.391 $218.329
Octubre $1.168.059 | 01/11/2020 | 30/11/2020 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $23.311 $241.640
Noviembre $1.168.059 | 01/12/2020 | 31/12/2020 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $23.626 $265.266
Diciembre $1.168.059 | 01/01/2021 | 31/01/2021 31 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $23.455 $288.721

CAPITAL FECHADE  FECHA DE INTERES INTERES MORA  INTERES MORA  INTERES MORA VALOR % VALOR INTERESES
ACUMULADO INICIO TERMINACION ANUAL ANUAL EFECTIVA ANUAL NOMINAL  MENSUAL MENSUAL ACUMULADOS

Enero $1.168.059 | 01/02/2021 | 28/02/2021 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $21.427 5310.148
Febrero $1.168.059 | 01/03/2021 | 31/03/2021 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $23.565 $333.713
Marzo $1.168.059 | 01/04/2021 | 30/04/2021 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $22.686 $356.399

Abril $1.168.059 | 01/05/2021 | 31/05/2021 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $23.333 $379.732

Mayo $1.168.059 | 01/06/2021 | 30/06/2021 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $22.568 $102.300

2071 Junio $1.168.059 | 01/07/2021 | 31/07/2021 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $23.284 $425.584
Julio $1.168.059 | 01/08/2021 | 31/08/2021 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $23.357 $448.941

Agosto $1.168.059 | 01/09/2021 | 30/09/2021 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $22.545 $471.436
Septiembre $1.168.059 | 01/10/2021 | 31/10/2021 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $23.161 $494.647
Octubre $1.168.059 | 01/11/2021 | 30/11/2021 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $22.639 $517.287
Noviembre $1.168.059 | 01/12/2021 | 31/12/2021 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $23.626 5540.912
Diciembre $1.168.059 | 01/01/2022 | 31/01/2022 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $23.869 5564.782

Afio o T CAPITAL  FECHADE  FECHA DE No, DE INTERES INTERES MORA INTERES MORA INTERES MORA VALOR% VALOR INTERESES
ACUMULADO INICIO TERMINACION DIAS ANUAL ANUAL EFECTIVA ANUAL NOMINAL  MENSUAL MENSUAL ACUMULADOS

Enero $1.168.059 | 01/02/2022 | 28/02/2022 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $22.260 $587.042

Febrero $1.168.059 | 01/03/2022 | 31/03/2022 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $24.850 $611.892

Marzo 51.168.059 | 01/04/2022 | 30/04/2022 30 0,00% #NUM! #HNUM! #NUM! #iNUM!

Abril $1.168.059 | 01/05/2022 | 31/05/2022 31 0,00% #HNUM! #iNUM! #iNUMI #iNUM!

Mayo $1.168.059 | 01/06/2022 | 30/06/2022 30 0,00% #HNUM! #HNUM! #HNUM! HiNUM!

2022 Junio 3‘1.168.059 01{0?{2022 31{0?{2022 31 0,00% #NUM! #HNUM! #NUM! #iNUM!




CARRILLO & MANTILLA

ABOGADOS
DERECHO COMERCIAL, CIVIL, FAMILIA

HONORARIOS 10% (Capital e intereses): TOTAL INTERESES MYP)| $611.892
CAPITAL MYP $1.168.059
CAPITAL OTROS $0
Costas del Proceso: $781.200 INTERES OTROS 30
OTROS COSTOS 30

SUBTOTAL $1.779.951
TOTAL A PAGAR $1.779.951

COSTAS $781.200

NUEVO TOTAL $2.561.151
L

Agradecido de antemano por su valiosa atencién.

A’ren’ramen’r%<‘
~U (

EDWIN ARTURO CARRILLO VILLABONA
C.C.No0.91.491.510 de Bucaramanga
T.P;yeﬂ 68.423 del C.S.J.



2/3/22, 16:45 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 2019-473-01

Departamento Cartera <gestionjuridica.ph@gmail.com>
Mar 1/03/2022 9:01 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia
me permito remitir memorial del proceso de la referencia, en los términos del documento adjunto

DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR PALLADIUM CONDOMINIO
DEMANDADO: YOLANDA SANCHEZ PINERES Y OTRO
RAD. 68001400300720190047301

Ly
|#Imagen

DOLY YULEIMA PICO VELASCO
ANGELICA MARIA MALDONADO VELASCO
ABOGADAS
TEL. 6573594 - 3204616636 -3112478503
CARRERA 31 No. 51-74 Oficina 702 EDIFICIO TORRE MARDEL

Advertencia sobre confidencialidad. El contenido de este escrito, elaborado por el profesional del derecho que
lo suscribe, con base o en relacién con informaciones que han sido suministradas por sus clientes, es de
naturaleza confidencial y sélo para uso de la persona o personas a que esta dirigido. La informacién que

suministran los clientes a sus abogados se presume que es confidencial y, por tanto, esta protegida
universalmente por las normas del secreto profesional. Si el receptor de la informacion contenida en este escrito
no resulta ser su destinatario, se le notifica que cualquier uso, retencion, copia o divulgacién indebidos del mismo
puede ocasionarle las responsabilidades previstas en la ley. Confidential: This e-mail, including all its
attachments, is intended only for the person(s) named above. It may contain confidential or privileged information
and should not be read, copied or otherwise used by any other person. If you are not the authorized recipient, any
modification, retention, diffusion, distribution or partial or total copy of this message and/or the information included
and/or its attachments, is forbidden and will be punished by the law. If you received this message by mistake, |
offer my apologies; proceed to delete the message and notify the error to the person that sent it to you, and avoid
disclosure of the contents.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADINNSEZjnIPsS8ZON%2Fr4...  1/1



GESTION JURIDICA

H &N R HD SRS

Senor:

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR PALLADIUM CONDOMINIO.
DEMANDADO: YOLANDA SANCHEZ PINERES Y OTRO
RADICADO: 68001400300720190047301

REFERENCIA: ALLEGA LIQUIDACION CONFORME AL ART. 446 DEL C. G DEL P.

DOLY YULEIMA PICO VELASCO, mayor de edad, domiciliada y residente en este
municipio, abogada fitulada, identificada con Cédula de Ciudadania niumero
63.536.547 expedida en Bucaramanga y Tarjeta Profesional de abogado numero
197.160 del C. S. de la J, actuando como apoderado de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar la liquidacién del crédito de la que trata el art. 446 del C. G del P., ello en
aras de que se corra fraslado de la misma.

LIQUDACION DEL CREDITO (CAPITAL + INTERESES DE

MORA

Liquidado HASTA (Afio/Mes):
Liguidado DESDE (Afio/Mes):

Las tasas de interés son las maximas permitidas, convertidas financieramente a tasas nominales mensuales,
tomando como referencia las certificaciones que para cada mes emite la superfinanciera, si desea liquidar con

Capltal

Interés Dias
Capital | Mensual L|qU|d Mensual Acumulado Intereses

Valor
interés

otra tasa cambiela manualmente en la columna interes mensual.

Interés

Abono a

$274.000 $274 000 2,21 $0,00 $0,00

$295.000| $569.000 2,20 30 $12.518,00 | $12.518,00
$295.000| $864.000 2,19 30 [$18.921,60| $31.439,60
$295.000 | $1.159.000 2,17 30 |$25.150,30 | $56.589,90
$295.000 | $1.454.000 2,16 30 |$31.406,40| $87.996,30
$295.000 | $1.749.000 2,15 30 |$37.603,50 | $125.599,80
$295.000 | $2.044.000 2,13 30 |$43.537,20 | $169.137,00
$295.000 | $2.339.000 2,18 30 |$50.990,20 | $220.127,20
$295.000 | $2.634.000 2,15 30 |$56.631,00| $276.758,20
$295.000 | $2.929.000 2,14 30 |$62.680,60 | $339.438,80
$295.000 | $3.224.000 2,15 30 |$69.316,00 | $408.754,80




GESTION JURIDICH
A B 0 6 1 D S
2019 | 06 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $477.748,40
2019 | 07 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60| $546.742,00
2019 | 08 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $615.735,60
2019 | 09 $0 $3.224.000 2,14 30 |$68.993,60 | $684.729,20
2019 | 10 $0 $3.224.000 2,12 30 |$68.348,80 | $753.078,00
2019 | 11 $0 $3.224.000 2,11 30 |$68.026,40 | $821.104,40
2019 12 $0 $3.224.000 2,10 30 |$67.704,00 | $888.808,40
2020 | 01 $3.224.000 2,09 30 |$67.381,60| $956.190,00
2020 | 02 $0 $3.224.000 2,12 30 | $68.348,80 | $1.024.538,80
2020 | 03 $0 $3.224.000 2,11 30 | $68.026,40 | $1.092.565,20
2020 | 04 $0 $3.224.000 2,08 30 |$67.059,20 | $1.159.624,40
2020 | 05 $0 $3.224.000 2,03 30 | $65.447,20 | $1.225.071,60
2020 | 06 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.290.196,40
2020 | 07 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.355.321,20
2020 | 08 $0 $3.224.000 2,03 30 | $65.447,20 | $1.420.768,40
2020 | 09 $0 $3.224.000 2,05 30 |$66.092,00 | $1.486.860,40
2020 10 $0 $3.224.000 2,02 30 |$65.124,80 | $1.551.985,20
2020 | 11 $0 $3.224.000 2,00 30 |$64.480,00 | $1.616.465,20
2020 12 $0 $3.224.000 1,96 30 |$63.190,40 | $1.679.655,60
2021 | 01 $3.224.000 1,94 30 |$62.545,60 | $1.742.201,20
2021 | 02 $0 $3.224.000 1,97 30 |$63.512,80 | $1.805.714,00
2021 | 03 $0 $3.224.000 1,95 30 | $62.868,00 | $1.868.582,00
2021 | 04 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $1.931.127,60
2021 | 05 $0 $3.224.000 1,93 30 |$62.223,20 | $1.993.350,80
2021 | 06 $0 $3.224.000 1,93 30 | $62.223,20 | $2.055.574,00
2021 | 07 $0 $3.224.000 1,93 30 |$62.223,20|$2.117.797,20
2021 | 08 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $2.180.342,80
2021 | 09 $0 $3.224.000 1,93 30 | $62.223,20 | $2.242.566,00
2021 10 $0 $3.224.000 1,92 30 | $61.900,80 | $2.304.466,80
2021 11 $0 $3.224.000 1,94 30 | $62.545,60 | $2.367.012,40
2021 12 $0 $3.224.000 1,96 30 | $63.190,40 | $2.430.202,80
2022 | 01 $3.224.000 1,98 30 | $63.835,20 | $2.494.038,00
2022 | 02 $0 $3.224.000 2,04 30 |$65.769,60 | $2.559.807,60
2022 | 03 $0 $3.224.000 2,04 1 $2.192,32 | $2.561.999,92

Total Capital

$3.224.000,00

Saldo total de la

obligacion
$5.785.999,92

Total
Intereses

$2.561.999,92




PESTI(]H JURIDICA

g 8 R B DI E

Del senor Juez.

Atentfamente

DOLY YULEIMA PICO VELASCO
C.C. No. 63.536.547 de Bucaramanga
T.P. No. 197.160 del Concejo Superior de |la Judicatura



4/3/22, 21:37 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RV: PROCESO 2019-00481-01 JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION

Oficina De Ejecucion Civil Municipal 02 - Seccional Bucaramanga
<ofejecivmpalbucinstitucional@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 3/03/2022 9:43 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

"Por favor considere su responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electronico”
Atentamente;

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales
de Ejecucion de Sentencias de Bucaramanga.

De: Oficina Judicial - Seccional Bucaramanga <Ofjudsbuc@Cendoj.Ramajudicial.Gov.Co>
Enviado: jueves, 3 de marzo de 2022 9:19 a. m.

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal 02 - Seccional Bucaramanga
<ofejecivmpalbucinstitucional@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: notificaciones@ezmoabogados.com <notificaciones@ezmoabogados.com>

Asunto: RV: PROCESO 2019-00481-01 JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGZPi13yiddPspE2e2EAujA%3D 1/6



4/3/22, 21:37 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

De: Auxiliar Juridico Ezmo <notificaciones@ezmoabogados.com>

Enviado: jueves, 3 de marzo de 2022 8:12

Para: Oficina Judicial - Seccional Bucaramanga <Ofjudsbuc@Cendoj.Ramajudicial.Gov.Co>
Asunto: PROCESO 2019-00481-01 JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION

§YEZMO

PAEZ MORENO & ABOGADOS S.A.S

Honorable
Sr(a) JUEZ PRIMERO CIVIL DE EJECUCION DE BUCARMANGA.
E.S.D.

REF : DEMANDA EJECUTIVA

DEMANDADO: ANA MARIA CASTANEDA

DEMANDANTE: COOPCENTRAL

RADICADO: 2019-00483-01

JUZGADO INICIAL: 7 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.

Cordial Saludo;

El suscrito, identificado con cédula de ciudadania No.
expedida en Bucaramanga, portador de la T.P. 264.397 del C.S de la J,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGZPi13yiddPspE2e2EAujA%3D

1.098.632.605
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obrando en mi condicidén de apoderado de la parte demandante, de forma
muy respetuosa me permito presentar liquidacidn del crédito.

PRIMERO:liquidacidén del crédito conforme a los montos que se
presentaron.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGZPi13yiddPspE2e2EAujA%3D 3/6
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Tasa de interés certificada

Liquidacién por periodo

Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Desde Hasta Tasa |ntfaresanual Desde Hasta Dias Base Intereses Total
aplicable

Sadlo inicial de la deuda S 2.211.128
1-may.-2019 31-may.-2019 25,71% 30-may.-2019 | 31-may.-2019 2 S 2.211.128 | S 3.114,96 | S  2.214.242,96
1-jun.-2019 30-jun.-2019 25,71% 1-jun.-2019 30-jun.-2019 30 5 2.211.128 |5 46.724,47 | S 2.260.967,43
1-jul.-2019 31-jul.-2019 25,71% 1-jul.-2019 31-jul.-2019 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | S 2.309.249,38
1-ago.-2019 31-ago.-2019 25,71% 1-ago.-2019 31-ago.-2019 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 2.357.531,33
1-sep.-2019 30-sep.-2019 25,71% 1-sep.-2019 30-sep.-2019 30 S 2.211.128 | § 46.724,47 | S 2.404.255,30
1-oct.-2019 31-oct.-2019 25,71% 1-oct.-2019 31-oct.-2019 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 2.452.537,75
1-nov.-2019 30-nov.-2019 25,71% 1-nov.-2019 30-nov.-2019 a0 S 2.211.128 | S 46.724,47 | S 2.499.262,22
1-dic.-2019 31-dic.-2019 25,71% 1-dic.-2019 31-dic.-2019 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 2.547.544,17
1-ene.-2020 31-ene.-2020 25,71% 1-ene.-2020 31-ene.-2020 31 5 2.211.128 |5 48.281,95 | S 2.595.826,12
1-feb.-2020 29-feb.-2020 25,71% 1-feb.-2020 29-feb.-2020 29 S 2.211.128 | S 45.166,98 | S 2.640.993,10
1-mar.-2020 31-mar.-2020 25,71% 1-mar.-2020 31-mar.-2020 31 5 2.211.128 |5 4828195 | S 2.689.275,05
1-abr.-2020 30-abr.-2020 25,71% 1-abr.-2020 30-abr.-2020 30 S 2.211.128 | § 46.724,47 | S 2.735.999,52
1-may.-2020 31-may.-2020 25,71% 1-may.-2020 | 31-may.-2020 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 2.784.281,47
1-jun.-2020 30-jun.-2020 25,71% 1-jun.-2020 30-jun.-2020 30 S 2.211.128 | § 46.724,47 | S 2.831.005,94
1-jul.-2020 31-jul.-2020 25,71% 1-jul.-2020 31-jul.-2020 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 2.879.287,89
1-ago.-2020 31-ago.-2020 25,71% 1-ago.-2020 31-ago.-2020 a1 S 2.211.128 | S 48.281,95 | S 2.927.569,34
1-sep.-2020 30-sep.-2020 25,71% 1-sep.-2020 30-sep.-2020 30 S 2.211.128 | S 46.724,47 | S 2.974.204,31
1-oct.-2020 31-oct.-2020 25,71% 1-oct.-2020 31-oct.-2020 31 5 2.211.128 |5 48.281,95 | S 3.022.576,26
1-nov.-2020 30-nov.-2020 25,71% 1-nov.-2020 30-nov.-2020 30 S 2.211.128 | § 46.724,47 | § 3.069.300,73
1-dic.-2020 31-dic.-2020 25,71% 1-dic.-2020 31-dic.-2020 31 5 2.211.128 |5 4828195 | S 3.117.582,68
1-ene.-2021 31-ene.-2021 25,71% 1-ene.-2021 31-ene.-2021 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | S 3.165.364,63
1-feb.-2021 28-feb.-2021 25,71% 1-feb.-2021 28-feb.-2021 28 S 2.211.128 | S 43.609,50 | § 3.2090.474,13
1-mar.-2021 31-mar.-2021 25,71% 1-mar.-2021 31-mar.-2021 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | S 3.257.756,08
1-abr.-2021 30-abr.-2021 25,71% 1-abr-2021 30-abr.-2021 30 S 2.211.128 | S 46.724,47 | S 3.304.480,55
1-may.-2021 31-may.-2021 25,71% 1-may.-2021 | 31-may.-2021 31 S 2.211.128 | S 48.281,95 | S 3.352.762,50
1-jun.-2021 30-jun.-2021 25,71% 1-jun.-2021 30-jun.-2021 30 S 2.211.128 | S 46.724,47 | S 3.399.486,97
1-jul.-2021 31-jul.-2021 25,71% 1-jul.-2021 31-jul.-2021 31 5 2.211.128 |5 4828195 | S 3.447.768,92
1-ago.-2021 31-ago.-2021 25,71% 1-ago.-2021 31-ago.-2021 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | § 3.496.050,87
1-sep.-2021 30-sep.-2021 25,71% 1-sep.-2021 30-sep.-2021 30 5 2.211.128 |5 46.724,47 | S 3.542.775,34
1-oct.-2021 31-oct.-2021 25,71% 1-oct.-2021 31-oct.-2021 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | S 3.591.057,29
1-nov.-2021 30-nov.-2021 25,71% 1-nov.-2021 30-nov.-2021 30 S 2.211.128 | S 46.724,47 | S 3.637.781,76
1-dic.-2021 31-dic.-2021 25,71% 1-dic.-2021 31-dic.-2021 31 S 2.211.128 | § 48.281,95 | S 3.686.063,71
1-ene.-2022 31-ene.-2022 25,71% 1-ene.-2022 31-ene.-2022 31 S 2.211.128 | S 4828195 | S 3.734.345,66
1-feb.-2022 28-feb.-2022 25,71% 1-feb.-2022 28-feb.-2022 28 S 2.211.128 | S 432.609,50 | § 3.777.955,16
1-mar.-2022 31-mar.-2022 25,71% 1-mar.-2022 3-mar.-2022 3 S 2.211.128 | S 4672,45 | S 3.782.627,61
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SEGUNDO:La presente obligacidédn contendria 1las siguientes sumas; a)
Capital 2.211.128 Db) 1.572.000 intereses moratorios, adicional a 1o
anterior se anexaria la suma de c) 177.488 correspondiente a intereses
remuneratorios.

por lo anterior ruego a ustedes;

PRIMERO: Aprobar la liquidacidén presentada.

SEGUNDO: Ordenar la entrega de los dineros, que aln se encuentran a
disposicidédn del Despacho, que fueran retenidos en su momento por la

Universidad Pontificia Bolivariana.

TERCERO: Informar el monto cancelado ya en titulos por parte de su
Despacho.

sin otro particular.

gl

ROSARIO RONDON DURAN.
AUXILIAR JURIDICO/PAEZ MORENO & ABOGADOS S.A.S.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGZPi13yiddPspE2e2EAujA%3D 5/6
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CALLE 49 No 6B-93 OFICINA 401A
CELULAR:3028661911

Aprobado por

JUAN PABLO PAEZ MORENO.
REPRESENTANTE LEGAL/ PAEZ MORENO & ABOGADOS S.A.S.
CALLE 49 NO 6B-93 OFICINA 401A

El presente correo electrdnico pertenece a una cuenta empresarial, propiedad de
la empresa PAEZ MORENO & ABOGADOS S.A.S., de igual forma, es el correo registrado
ante las autoridades competentes, por parte del abogado JUAN PABLO PAEZ MORENO.

Por lo anterior, cada una de las comunicaciones emitidas desde el presente correo
electrénico, se entienden coadyuvadas, autorizadas o permitidas por el Abogado
JUAN PABLO PAEZ MORENO, tanto en su calidad de Representante Legal de Pdez Moreno
& Abogados S.A.S. como persona natural.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGZPi13yiddPspE2e2EAujA%3D 6/6
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JO1 EJE RAD 2019-579 ALLEGOLIQUIDACION

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES <jupago@rocketmail.com>
Vie 4/03/2022 3:00 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CORDIAL SALUDO,

Teniendo en cuenta el proceso de BANCO POPULAR SA contra DIDIER ESTEVE HENAO SUAREZ RAD 2019-579
me permito allegar la liquidacion de crédito.

Cordialmente,

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES

ABOGADO

GOMEZ PUENTES ABOGADOS S.AS.

CALLE 35 No. 17 - 77 OFICINA 1008 EDIFICIO BANCOQUIA
TEL. 6303320 - 6840691 - 315 648 68 99

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPskOONn%2FQjZEmMgcMD6F6...  1/1



JUZGADO PRIMERO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO
APODERADO: JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
DE: BANCO POPULAR SA

CONTRA: DIDIER ESTEVE HENAO SUAREZ
RADICADO: 2019-579

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES, mayor de edad y vecino de Bucaramanga,
identificado con Cédula de Ciudadania # 91.490.842 expedida en Bucaramanga
portador de la Tarjeta Profesional # 101.964 del C.S. de la J, actuando en mi calidad
de apoderado judicial de la entidad de mandante dentro del proceso de la referencia,
me permito presentar la liquidacion de crédito elaborada por la entidad demandante
esto es Banco Popular SA

Del seiior Juez,

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
C.C # 91.490.842 de Bucaramanga
T.P # 101.964 del Consejo Superior de la Judicatura.



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

e

Nombre HENAO SUAREZ DIDIER STEVE Capital demandado B 41,465,870
Cédula 8090%*** Interes corriente 8,431,865
Obligacién 480030****3095 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ago-1 31-ago-1 29.91% 352,225 534,910 6,568 6,568 -
01-sep-1 30-sep-1 29.72% 352,225 534,910 7,535 14,102 -
01-oct-1 31-0ct-1 20.45% 352,205 534,910 7.723 21,826 -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 352,225 534,910 7,427 29,253 -
01-dic-1 31-dic-18 20.10% 352,205 534,910 7,643 36,89 -
01-ene-1 31-ene-19 28.74% 352,225 534,910 7,560 44,456 -
01-feb-1 28-feb-19 29.55% 352,225 534,910 6,998 51,454 -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 352,205 534,910 7,633 59,087 -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 352,225 534,910 7,370 66,457 -
01-may-19 31-may-19 29.01% 352,225 534,910 7,623 74,080 -
01-jun-19 304un-19 28.95% 352,205 534,910 7,363 81,443 -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 352,225 534,910 7,602 89,045 -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 352,225 534910 7,616 96,660 -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 352,205 534,910 7,370 104,030 -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 352,205 534,910 7,539 111,569 -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 352,225 534,910 7,272 118,841 -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 352,225 534,910 7,473 126,314 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 352,225 534,910 7,424 133,737 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 352,225 534,910 7,040 140,777 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 352,225 534,910 7,487 148,263 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 352,225 534,910 7,157 155,420 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 352,225 534,910 7,220 162,640 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 352,225 534,910 6,963 169,603 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 352,225 534,910 7,195 176,798 -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 352,225 534,910 7,255 184,053 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 352,225 534,910 7,041 191,094 -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 352,225 534,910 7,184 198,278 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 352,225 534,910 6,867 205,145 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 352,225 534,910 6,961 212,106 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 352,225 534,910 6,911 219,017 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 352,225 534,910 6313 225,331 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 352,225 534,910 6,943 232,274 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 352,225 534,910 6,686 238,960 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 352,225 534,910 6,875 245,835 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 352,225 534,910 6,650 252,486 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 352,225 534,910 6,861 259,347 -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 352,225 534,910 6,883 266,229 -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 352,225 534,910 6,643 272,873 -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 352,225 534,910 6,825 279,698 -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 352,225 534,910 6,671 286,369 -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 352,225 534,910 6,961 293,330 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 352,225 534,910 7,032 300362 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 352,225 534,910 6,556 306,918 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-18 30-sep-18 20.72% 356,970 530,366 6363 6363 -
01-oct-18 31-oct-18 29.45% 356,970 530,366 7,827 14,191 -
01-nov-1 30-nov-18 29.24% 356,970 530,366 7,527 21,718 -
01-dic1 31-dic-18 29.10% 356,970 530,366 7,746 29,465 -
01-ene-1 31-ene-19 28.74% 356,970 530,366 7,662 37,126 -
01-feb-1 28-feb-19 29.55% 356,970 530,366 7,092 44,218 -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 356,970 530,366 7,736 51,954 -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 356,970 530,366 7,469 59,424 -
01-may-19 31-may-19 29.01% 356,970 530366 7,725 67,149 -
01-jun-19 304un-19 28.95% 356,970 530,366 7,462 74611 -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 356,970 530,366 7,704 82,315 -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 356,970 530,366 7.718 90,034 -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 356,970 530366 7,469 97,503 -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 356,970 530,366 7,641 105,143 -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 356,970 530,366 7,370 112,513 -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 356,970 530,366 7,573 120,087 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 356,970 530,366 7,524 127,610 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 356,970 530,366 7,134 134,745 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 356,970 530,366 7,587 142,332 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 356,970 530,366 7,253 149,585 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 356,970 530366 7,317 156,902 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 356,970 530,366 7,057 163,959 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 356,970 530366 7,292 171,251 -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 356,970 530366 7,353 178,603 -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 356,970 530366 7,136 185,739 -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 356,970 530,366 7,281 193,021 -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 356,970 530,366 6,960 199,980 -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 356,970 530,366 7,055 207,035 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 356,970 530,366 7,004 214,039 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 356,970 530,366 6,398 220,437 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 356,970 530,366 7,037 227,474 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 356,970 530,366 6,776 234,250 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 356,970 530366 6,968 241,218 -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 356,970 530,366 6740 247,958 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 356,970 530,366 6,954 254,912 -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 356,970 530366 6,975 261,887 -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 356,970 530,366 6733 268,620 -
01-oct-21 31-0ct-21 25.62% 356,970 530,366 6917 275,537 -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 356,970 530,366 6,761 282,208 -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 356,970 530,366 7,055 289,353 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 356,970 530,366 7,127 296,480 -




[ 01-feb-22 28feb-22 27.45% [s 356,970 [ 5 530366 | § 66046 303,124 § [s -Is [s [s [s -1
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-oct-18 31-oct-18 29.45% 361,779 525,761 6,653 6,653 - -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 361,779 525,761 7,629 14,282 - -
01-dic-1 31-dic-1 29.10% 361,779 525,761 7,851 22,133 - -
Ol-ene-1 31-ene-1 28.74% 361,779 525,761 7,765 29,898 - -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 361,779 525,761 7,188 37,085 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 361,779 525,761 7,840 44,926 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 361,779 525,761 7,570 52,495 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 361,779 525,761 7,829 60,325 - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 361,779 525,761 7,563 67,888 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 361,779 525,761 7,808 75,69 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 361,779 525,761 7,822 83,518 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 361,779 525,761 7,570 91,088 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 361,779 525,761 7,743 98,831 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 361,779 525,761 7,469 106,301 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 361,779 525,761 7,675 113,976 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 361,779 525,761 7,625 121,601 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 361,779 525,761 7,230 128,831 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 361,779 525,761 7,690 136,521 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 361,779 525,761 7,351 143,872 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 361,779 525,761 7,415 151,287 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 361,779 525,761 7,152 158,439 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 361,779 525,761 7,390 165,820 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 361,779 525,761 7,452 173,281 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 361,779 525,761 7,232 180,513 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 361,779 525,761 7,379 187,892 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 361,779 525,761 7,053 194,946 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 361,779 525,761 7,150 202,095 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 361,779 525,761 7,099 209,194 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 361,779 525,761 6,484 215,678 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 361,779 525,761 7,132 222,810 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 361,779 525,761 6,867 229,677 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 361,779 525,761 7,062 236,739 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 361,779 525,761 6,831 243,570 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 361,779 525,761 7,047 250,617 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 361,779 525,761 7,069 257,687 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 361,779 525,761 6,824 264,510 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 361,779 525,761 7,011 271,521 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 361,779 525,761 6,852 278,373 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 361,779 525,761 7,150 285,522 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 361,779 525,761 7,223 292,745 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 361,779 525,761 6,734 299,479 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-1 30-nov-1 29.24% 366,653 521,004 6,443 6,443 - -
01-dic-1 31-dic-1 29.10% 366,653 521,004 7,957 14,399 - -
Ol-ene-1 31-ene-1 28.74% 366,653 521,004 7,870 22,269 - -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 366,653 521,094 7,285 29,554 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 366,653 521,094 7,946 37,499 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 366,653 521,094 7,672 45,171 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 366,653 521,004 7,935 53,106 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 366,653 521,094 7,665 60,771 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 366,653 521,004 7,913 68,684 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 366,653 521,004 7,928 76,611 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 366,653 521,004 7,672 84,283 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 366,653 521,004 7,848 92,131 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 366,653 521,004 7,570 99,701 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 366,653 521,094 7,779 107,480 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 366,653 521,004 7,728 115,207 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 366,653 521,004 7,328 122,535 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 366,653 521,094 7,793 130,328 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 366,653 521,094 7,450 137,779 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 366,653 521,094 7,515 145,294 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 366,653 521,094 7,248 152,542 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 366,653 521,094 7,490 160,032 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 366,653 521,004 7,552 167,584 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 366,653 521,004 7,330 174,913 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 366,653 521,094 7,479 182,392 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 366,653 521,004 7,148 189,540 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 366,653 521,004 7,246 196,786 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 366,653 521,004 7,194 203,981 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 366,653 521,004 6,572 210,552 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 366,653 521,094 7,228 217,780 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 366,653 521,094 6,960 224,740 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 366,653 521,004 7,157 231,897 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 366,653 521,094 6,923 238,820 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 366,653 521,004 7,142 245,962 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 366,653 521,004 7,165 253,127 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 366,653 521,004 6,915 260,042 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 366,653 521,004 7,105 267,147 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 366,653 521,004 6,944 274,091 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 366,653 521,004 7,246 281,337 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 366,653 521,094 7,320 288,658 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 366,653 521,094 6,825 295,482 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-dic-18 31-dic-18 29.10% S 371,592 | $ 516,364 | § 6763 | 6763 ] S -1s S S S -




01-ene-19 31-ene-19 28.74% 371,592 516,364 7,976 14,739 - -
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 371,592 516,364 7,383 22,121 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 371,592 516,364 8,053 30,174 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 371,592 516,364 2,775 37,949 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 371,592 516,364 8,042 45,991 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 371,592 516,364 7,768 53,759 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 371,592 516,364 8,020 61,779 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 371,592 516,364 8,034 69,813 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 371,592 516,364 7,775 77,588 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 371,592 516,364 7,953 85,542 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 371,592 516,364 7,672 93,214 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 371,592 516,364 7,883 101,097 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 371,592 516,364 7,832 108,929 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 371,592 516,364 7,427 116,356 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 371,592 516,364 7,898 124,254 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 371,592 516,364 7,550 131,804 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 371,592 516,364 7,617 139,421 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 371,592 516,364 7,386 146,767 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 371,592 516,364 7,591 154,357 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 371,592 516,364 7,654 162,011 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 371,592 516,364 7,428 169,439 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 371,592 516,364 7,579 177,019 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 371,592 516,364 7,285 184,263 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 371,592 516,364 7,388 191,607 - -
0l-ene-21 31-ene-21 25.98% 371,592 516,364 7,291 198,808 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 371,592 516,364 6,660 205,558 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 371,592 516,364 7,325 212,883 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 371,592 516,364 7,054 219,937 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 371,592 516,364 7,254 227,191 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 371,592 516,364 7,016 234,207 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 371,592 516,364 7,238 241,445 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 371,592 516,364 7,261 248,706 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 371,592 516,364 7,009 255,715 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 371,592 516,364 7,201 262,915 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 371,592 516,364 7,038 269,953 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 371,592 516,364 7,334 277,297 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 371,592 516,364 7,419 284,716 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 371,592 516,364 6,916 291,632 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ene-19 31-ene-19 28.74% 376,597 511,571 6,779 6779 - -
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 376,597 511,571 7,482 14,261 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 376,597 511,571 8,161 22,423 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 376,597 511,571 7,850 30302 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 376,597 511,571 8,150 38,453 - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 376,597 511,571 7,873 46,325 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 376,597 511,571 8,128 54,453 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 376,597 511,571 8,143 62,59 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 376,597 511,571 7,850 70,476 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 376,597 511,571 8,061 78,536 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 376,597 511,571 7,775 86,311 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 376,597 511,571 7,990 94,301 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 376,597 511,571 7,937 102,238 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 376,597 511,571 7,527 109,765 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 376,597 511,571 8,005 117,769 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 376,597 511,571 7,652 125,422 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 376,597 511,571 7,719 133,141 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 376,597 511,571 7,885 140,585 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 376,597 511,571 7,693 148,278 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 376,597 511,571 7,757 156,035 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 376,597 511,571 7,529 163,564 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 376,597 511,571 7,681 171,245 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 376,597 511,571 7,382 178,587 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 376,597 511,571 7,483 186,030 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 376,597 511,571 7,389 193,419 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 376,597 511,571 6,750 200,169 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 376,597 511,571 7,424 207,593 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 376,597 511,571 7,149 214,742 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 376,597 511,571 7,351 222,093 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 376,597 511,571 7,110 229,203 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 376,597 511,571 7,336 236,539 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 376,597 511,571 7,359 243,898 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 376,597 511,571 7,103 251,001 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 376,597 511,571 7,208 258,299 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 376,597 511,571 7,133 265,431 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 376,597 511,571 7,443 272,874 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 376,597 511,571 7,519 280,393 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 376,597 511,571 7,010 287,402 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-feb-19 28-feb-19 29.55% 381,671 506,713 6,229 6,229 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 381,671 506,713 8,271 14,500 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 381,671 506,713 7,986 22,486 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 381,671 506,713 8,260 30,746 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 381671 506,713 7,979 38,725 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 381,671 506,713 8,237 46,962 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 381,671 506,713 8,252 55214 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 381,671 506,713 7,986 63,200 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 381,671 506,713 8,169 71,370 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 381,671 506,713 7,850 79,250 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 381,671 506,713 8,097 87,347 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 381,671 506,713 8,044 95,391 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 381,671 506,713 7,628 103,019 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 381,671 506,713 8,112 111,131 - -




01-abr-20 30-abr-20 28.04% 381,671 506,713 7,755 118,887 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 381,671 506,713 7,823 126,710 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 381671 506,713 7,545 134,255 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 381,671 506,713 7,79 142,051 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 381,671 506,713 7,861 149,913 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 381,671 506,713 7,630 157,543 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 381,671 506,713 7,785 165,328 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 381,671 506,713 7,881 172,769 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 381,671 506,713 7,543 180,312 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 381,671 506,713 7,489 187,800 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 381,671 506,713 6,841 194,641 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 381,671 506,713 7,524 202,165 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 381,671 506,713 7,245 209,410 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 381,671 506,713 7,450 216,860 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 381671 506,713 7,206 224,067 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 381,671 506,713 7,435 231,501 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 381,671 506,713 7,858 238,959 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 381,671 506,713 7,199 246,158 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 381,671 506,713 7,39 253,554 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 381,671 506,713 7,229 260,783 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 381,671 506,713 7,583 268,326 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 381,671 506,713 7,620 275,946 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 381,671 506,713 7,104 283,050 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-mar-19 31-mar-19 29.06% 386,813 501,789 7,031 7,031 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 386,813 501,789 8,094 15,124 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 386,813 501,789 8371 23,495 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 386,813 501,789 8086 31,582 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 386,813 501,789 8,348 39,930 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 386,813 501,789 8,363 48,293 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 386,813 501,789 8,004 56,387 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 386,813 501,789 8,279 64,666 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 386,813 501,789 7,986 72,653 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 386,813 501,789 8,206 80,859 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 386,813 501,789 8,153 89,011 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 386,813 501,789 7,731 96,742 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 386,813 501,789 8,222 104,964 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 386,813 501,789 7,860 112,824 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 386,813 501,789 7,929 120,752 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 386,813 501,789 7,647 128,399 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 386,813 501,789 7,901 136,300 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 386,813 501,789 7,967 144,268 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 386,813 501,789 7,733 152,000 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 386,813 501,789 7,890 159,890 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 386,813 501,789 7,541 167,431 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 386,813 501,789 7,645 175,076 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 386,813 501,789 7,590 182,666 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 386,813 501,789 6,933 189,500 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 386,813 501,789 7,625 197,224 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 386,813 501,789 7,343 204,567 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 386,813 501,789 7,551 212,117 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 386,813 501,789 7,303 219,420 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 386,813 501,789 7,535 226,955 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 386,813 501,789 7,558 234,514 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 386,813 501,789 7,296 241,810 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 386,813 501,789 7,49 249,305 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 386,813 501,789 7,326 256,631 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 386,813 501,789 7,645 264,276 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 386,813 501,789 7,723 271,999 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 386,813 501,789 7,200 279,198 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

06-abr-19 30-abr-19 28.98% 392,024 496,799 6,836 6,836 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 392,024 496,799 8,484 15,320 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 392,024 496,799 8,195 23,515 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 392,024 496,799 8,461 31,975 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 392,024 496,799 8,476 40,452 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 392,024 496,799 8,203 48,654 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 392,024 496,799 8,391 57,045 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 392,024 496,799 8,094 65,139 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 392,024 496,799 8,317 73,456 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 392,024 496,799 8,262 81,718 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 392,024 496,799 7,835 89,553 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 392,024 496,799 8332 97,886 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 392,024 496,799 7,966 105,851 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 392,024 496,799 8,035 113,887 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 392,024 496,799 7,750 121,636 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 392,024 496,799 8,008 129,644 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 392,024 496,799 8,075 137,719 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 392,024 496,799 7,837 145,556 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 392,024 496,799 7,996 153,552 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 392,024 496,799 7,643 161,195 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 392,024 496,799 7,748 168,942 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 392,024 496,799 7,692 176,634 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 392,024 496,799 7,026 183,661 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 392,024 496,799 7,728 191,388 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 392,024 496,799 7,442 198,830 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 392,024 496,799 7,652 206,482 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 392,024 496,799 7,402 213,884 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 392,024 496,799 7,636 221,521 - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 392,024 496,799 7,660 229,181 - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 392,024 496,799 7,394 236,575 - -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 392,024 496,799 7,597 244,172 - -




01-nov-21 30-nov-21 25.91% 392,024 496,799 7,425 251,596 - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 392,024 496,799 7,748 259,344 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 392,024 496,799 7,827 267,170 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 392,024 496,799 7,297 274,467 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-19 31-may-19 29.01% 397,305 491,742 7,211 7,211 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 397,305 491,742 8306 15,517 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 397,305 491,742 8,575 24,002 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 397,305 491,742 8,590 32,682 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 397,305 491,742 8,313 40,995 - -
01-0ct-19 1-0ct-19 28.65% 397,305 491,742 8,504 49,499 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 397,305 491,742 8,203 57,702 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 397,305 491,742 8,429 66,131 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 397,305 491,742 8,374 74,504 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 397,305 491,742 7,940 82,445 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 397,305 491,742 8,445 90,890 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 397,305 491,742 8,073 98,963 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 397,305 491,742 8,144 107,106 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 397,305 491,742 7,854 114,960 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 397,305 491,742 8,116 123,076 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 397,305 491,742 8,183 131,259 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 397,305 491,742 7,943 139,202 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 397,305 491,742 8,104 147,306 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 397,305 491,742 7,746 155,052 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 397,305 491,742 7,852 162,904 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 397,305 491,742 7,79 170,699 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 397,305 491,742 7,121 177,820 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 397,305 491,742 7,832 185,652 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 397,305 491,742 7,542 193,194 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 397,305 491,742 7,755 200,949 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 397,305 491,742 7,501 208,451 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 397,305 491,742 7,739 216,190 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 397,305 491,742 7,763 223,950 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 397,305 491,742 7,494 231,847 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 397,305 491,742 7,699 239,146 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 397,305 491,742 7,525 246,671 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 397,305 491,742 7,852 254,523 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 397,305 491,742 7,932 262,455 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 397,305 491,742 7,395 269,850 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-19 304un-19 28.95% 402,657 486,617 7,015 7,015 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 402,657 486,617 8,690 15,705 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 402,657 486,617 8,706 24,411 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 402,657 486,617 8,425 32,836 - -
01-oct-19 1-0ct-19 28.65% 402,657 486,617 8,618 41,854 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 402,657 486,617 8313 49,768 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 402,657 486,617 8,542 58,310 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 402,657 486,617 8,486 66,797 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 402,657 486,617 8,047 74,844 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 402,657 486,617 8,558 83,403 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 402,657 486,617 8,182 91,584 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 402,657 486,617 8,253 99,838 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 402,657 486,617 7,960 107,797 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 402,657 486,617 8,205 116,022 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 402,657 486,617 8,294 124,316 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 402,657 486,617 8,049 132,366 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 402,657 486,617 8213 140,579 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 402,657 486,617 7,850 148,429 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 402,657 486,617 7,958 156,387 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 402,657 486,617 7,901 164,287 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 402,657 486,617 7,217 171,504 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 402,657 486,617 7,937 179,442 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 402,657 486,617 7,643 187,085 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 402,657 486,617 7,860 194,945 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 402,657 486,617 7,602 202,547 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 402,657 486,617 7,844 210391 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 402,657 486,617 7,868 218,259 - -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 402,657 486,617 7,595 225,854 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 402,657 486,617 7,803 233,656 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 402,657 486,617 7,626 241,282 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 402,657 486,617 7,958 249,240 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 402,657 486,617 8,039 257,279 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 402,657 486,617 7,495 264,774 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jul-19 31-jul-19 28.92% 408,081 481,423 7,387 7,387 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 408,081 481,423 8,823 16,210 - -
01-sep-19 0-sep-19 28.98% 408,081 481,423 8,539 24,749 - -
0l-0ct-19 1-oct-19 28.65% 408,081 481,423 8,734 33,483 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 408,081 481,423 8,425 41,909 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 408,081 481,423 8,658 50,566 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 408,081 481,423 8,601 59,167 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 408,081 481,423 8,156 67,323 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 408,081 481,423 8,674 75,996 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 408,081 481,423 8,292 84,288 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 408,081 481,423 8,365 92,653 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 408,081 481,423 8,067 100,720 - -




01-jul-20 31-jul-20 27.18% 408,081 481,423 8,336 109,056 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 408,081 481,423 8,405 117,461 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 408,081 481,423 8,158 125,619 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 408,081 481,423 8,324 133,943 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 408,081 481,423 7,956 141,899 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 408,081 481,423 8,065 149,964 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 408,081 481,423 8,007 157,971 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 408,081 481,423 7,314 165,285 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 408,081 481,423 8,044 173,329 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 408,081 481,423 7,746 181,076 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 408,081 481,423 7,966 189,041 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 408,081 481,423 7,705 196,746 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 408,081 481,423 7,949 204,695 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 408,081 481,423 7,974 212,669 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 408,081 481,423 7,697 220,366 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 408,081 481,423 7,908 228,274 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 408,081 481,423 7,729 236,003 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 408,081 481,423 8,065 244,068 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 408,081 481,423 8,147 252,215 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 408,081 481,423 7,596 259,811 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ago-19 1-ago-19 28.98% 413,579 476,158 7,500 7,500 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 413,579 476,158 8,650 16,154 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 413,579 476,158 8,852 25,006 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 413,579 476,158 8,539 33,545 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 413,579 476,158 8,774 42,319 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 413,579 476,158 8,717 51,035 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 413,579 476,158 8,266 59,301 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 413,579 476,158 8,791 68,092 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 413,579 476,158 8,404 76,495 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 413,579 476,158 8,477 84,973 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 413,579 476,158 8176 93,148 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 413,579 476,158 8,448 101,507 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 413,579 476,158 8,519 110,115 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 413,579 476,158 8,268 118,383 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 413,579 476,158 8,436 126,819 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 413,579 476,158 8,063 134,882 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 413,579 476,158 8,174 143,055 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 413,579 476,158 8,115 151,170 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 413,579 476,158 7,413 158,583 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 413,579 476,158 8,153 166,736 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 413,579 476,158 7,851 174,587 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 413,579 476,158 8,073 182,660 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 413,579 476,158 7,809 190,468 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 413,579 476,158 8,056 198,525 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 413,579 476,158 8,081 206,606 - -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 413,579 476,158 7,801 214,407 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 413,579 476,158 8,014 222,421 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 413,579 476,158 7,833 230,254 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 413,579 476,158 8,174 238,428 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 413,579 476,158 8,257 246,685 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 413,579 476,158 7,698 254,383 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-19 30-sep-19 28.98% 419,150 470,823 7,309 7,309 - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 419,150 470,823 8,971 16,280 - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 419,150 470,823 8,654 24,934 - -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 419,150 470,823 8,892 33,826 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 419,150 470,823 8,834 42,660 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 419,150 470,823 8,377 51,037 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 419,150 470,823 8,909 59,946 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 419,150 470,823 8,517 68,463 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 419,150 470,823 8,591 77,055 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 419,150 470,823 8286 85,340 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 419,150 470,823 8,562 93,902 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 419,150 470,823 8,633 102,536 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 419,150 470,823 8,379 110,915 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 419,150 470,823 8,549 119,464 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 419,150 470,823 8172 127,636 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 419,150 470,823 8,280 135,920 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 419,150 470,823 8,224 144,144 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 419,150 470,823 7,513 151,657 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 419,150 470,823 8,262 159,919 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 419,150 470,823 7,957 167,876 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 419,150 470,823 8,182 176,058 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 419,150 470,823 7,914 183,971 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 419,150 470,823 8,165 192,136 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 419,150 470,823 8,190 200,327 - -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 419,150 470,823 7,906 208,232 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 419,150 470,823 8,122 216,355 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 419,150 470,823 7,938 224,293 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 419,150 470,823 8,280 232,577 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 419,150 470,823 8,368 240,945 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 419,150 470,823 7,802 248,747 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 420797 5 465,416 | § 7,626 | $ 7,626 | $ $ - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 420797 5 465,416 | § 8770 s 16,39 [ $ s - -




01-dic-19 31-dic-19 2837% 424,797 465,416 9,012 25,408 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 424,797 465,416 8,953 34,361 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 424,797 465,416 8,490 42,851 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 424,797 465,416 9,029 51,880 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 424,797 465,416 8,632 60,512 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 424,797 465,416 8,707 69,219 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 424,797 465,416 8,397 77,617 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 424,797 465,416 8,677 86,294 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 424,797 465,416 8,750 95,044 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 424,797 465,416 8,492 103,536 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 424,797 465,416 8,665 112,200 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 424,797 465,416 8,282 120,482 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 424,797 465,416 8,395 128,877 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 424,797 465,416 8335 137,213 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 424,797 465,416 7,614 144,826 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 424,797 465,416 8,374 153,200 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 424,797 465,416 8,064 161,264 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 424,797 465,416 8,292 169,556 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 424,797 465,416 8,020 177,576 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 424,797 465,416 8,275 185,851 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 424,797 465,416 8,301 194,152 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 424,797 465,416 8,012 202,164 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 424,797 465,416 8,232 210,396 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 424,797 465,416 8,045 218,441 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 424,797 465,416 8,395 226,837 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 424,797 465,416 8,481 235318 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 424,797 465,416 7,907 243,224 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-19 30-nov-19 28.55% 430,520 459,936 7,407 7,407 - -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 430,520 459,936 9,134 16,541 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 430,520 459,936 9,074 25614 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 430,520 459,936 8,604 34219 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 430,520 459,936 9,151 43,369 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 430,520 459,936 8,748 52,117 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 430,520 459,936 8,824 60,942 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 430,520 459,936 8,511 69,452 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 430,520 459,936 8,794 78,247 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 430,520 459,936 8,868 87,114 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 430,520 459,936 8,607 95,721 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 430,520 459,936 8,781 104,502 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 430,520 459,936 8,393 112,895 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 430,520 459,936 8,508 121,404 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 430,520 459,936 8,447 129,851 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 430,520 459,936 7,716 137,568 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 430,520 459,936 8,487 146,054 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 430,520 459,936 8172 154,227 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 430,520 459,936 8,404 162,630 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 430,520 459,936 8128 170,759 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 430,520 459,936 8,386 179,145 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 430,520 459,936 8,413 187,558 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 430,520 459,936 8,120 195,678 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 430,520 459,936 8,343 204,020 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 430,520 459,936 8,154 212,174 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 430,520 459,936 8,508 220,683 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 430,520 459,936 8,595 229,278 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 430,520 459,936 8,013 237,291 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-dic-19 31-dic-19 2837% 436,319 454,383 7,764 7,764 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 436,319 454,383 9,196 16,960 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 436,319 454,383 8,720 25,680 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 436,319 454,383 9,274 34,954 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 436,319 454,383 8,866 43,819 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 436,319 454,383 8,943 52,763 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 436,319 454,383 8625 61,388 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 436,319 454,383 8,913 70,301 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 436,319 454,383 8,987 79,288 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 436,319 454,383 8,722 88,010 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 436,319 454,383 8,900 96,910 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 436,319 454,383 8,507 105,416 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 436,319 454,383 8,623 114,039 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 436,319 454,383 8,561 122,600 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 436,319 454,383 7,820 130,421 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 436,319 454,383 8,601 139,022 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 436,319 454,383 8,282 147,304 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 436,319 454,383 8,517 155,821 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 436,319 454,383 8238 164,059 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 436,319 454,383 8,499 172,558 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 436,319 454,383 8,526 181,084 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 436,319 454,383 8,229 189,314 - -
01-oct-21 1-0ct-21 25.62% 436,319 454,383 8,455 197,769 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 436,319 454,383 8,260 206,032 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 436,319 454,383 8,623 214,655 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 436,319 454,383 8711 223,366 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 436,319 454,383 8,121 231,487 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
19-dic-19 31-dic19 28.37% 34,787,138 | S 309,492 % 300,492 S - S




LIQUIDACION TOTAL

[CAPITAL VENCIDO 6,678,732
[CAPITAL INSOLUTO 34,787,138
[ TOTAL INTERES CORRIENTE 8,431,865
4,630,320
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 18,146,698
SALDO TOTAL 72,674,753

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
23/02/2022

01-ene-20 31-ene-20 28.16% 34,787,138 733,179 1,042,671
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 34,787,138 695,249 1,737,920
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 34,787,138 739,401 2,477,321
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 34,787,138 706,847 3,184,168
01-may-20 31-may-20 27.29% 34,787,138 713,040 3,897,208
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 34,787,138 687,677 4,584,885
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 34,787,138 710,600 5,295,485
01-ago-20 1-ag0-20 27.44% 34,787,138 716,522 6,012,007
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 34,787,138 695,428 6,707,435
01-0ct-20 T-oct-20 27.14% 34,787,138 709,553 7,416,988
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 34,787,138 678,213 8,095,201
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 34,787,138 687,496 8,782,697
Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% 34,787,138 682,572 9,465,269
01-feb-21 28-feb-21 2631% 34,787,138 623,502 10,088,771
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 34,787,138 685,738 10,774,510
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 34,787,138 660,349 11,434,850
01-may-21 31-may-21 25.83% 34,787,138 679,050 12,113,909
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 34,787,138 656,804 12,770,713
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 34,787,138 677,640 13,448,353
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 34,787,138 679,755 14,128,107
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 34,787,138 656,122 14,784,229
01-oct-21 T-oct21 25.62% 34,787,138 674,112 15,458,341
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 34,787,138 658,850 16,117,191
01-dic-21 T-dic-21 26.19% 34,787,138 687,49 16,804,687
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 34,787,138 694,516 17,499,203
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 34,787,138 647,495 18,146,698
TIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE ASA DE MORA
I AD) VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA A CRZ A TS
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-ago-201 352,225) 06-ago-1 28feb-22 axima legal permitida 306,918]
05-sep-201 356,970 06-sep-1 28-feb-22 axima legal permitida 303,124
05-0ct-201 06-oct-1 28feb-22 axima legal permitida 299,479
05-nov-201 28feb-22 axima legal permitida 295,482
05-dic201 28feb-22 axima legal permitida 291,632
05-ene-201 28-feb-22 axima legal permitida
05-feb-201 28-feb-22 axima legal permitida
05-mar-201 feb-22 axima legal permitida
05-abr-201 feb-22 axima legal permitida
05-may-201 feb-22 axima legal permitida
05jun-201 feb-22 axima legal permitida
05-jul-201 28-feb-22 axima legal permitida
05-ago-201 28feb-22 axima legal permitida
05-sep-201 28-feb-22 axima legal permitida
05-0ct-201 28-feb-22 axima legal permitida
05-nov-201 28feb-22 axima legal permitida
05-dic201 06-dic-1 28feb-22 axima legal permitida 31,487]
$ 4,630,320
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LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD. 2020 - 808

Yuleidys Vergel Garcia <yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com>

Vie 4/03/2022 9:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.

Adjunto, memorial para su respectivo tramite.

Atentamente,

[

=

== =

contact . center

Yuleidys Vergel Garcia
Abogada
yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com

Comprometidos con el Medio Ambiente. Piénsalo antes de imprimir
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YULEIDYS VERGEL GARCIA
ABOGADA

Sefor (a)
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA DE
COOPERATIVA DE APORTE Y CREDITO MUTUAL “COOPMUTUAL” CONTRA:
MARTHA CECILIA SANABRIA MANTILLA - RAD: 2020 - 808

YULEIDYS VERGEL GARCIA, identificada como aparece al pie de mi firma; en mi
condicion de endosataria para el cobro judicial del proceso de referencia, por medio
del presente escrito me permito allegar liquidacion del crédito, de conformidad a los
intereses de mora fijados por la Superintendencia Financiera:

No. Inter Tasa Int. Mora
Resolucién | Mes/Afio | Dias Anual Mora Dia Int. Mora Total
0351 abr-20 9 18,69% 2,34% $4.351,87 $ 39.166,82
0437 may-20 31 18,19% 2,27% $4.235,45 $131.298,83
0505 jun-20 30 18,12% 2,27% $4.219,15 $126.574,41
0605 jul-20 31 18,12% 2,27% $4.219,15 $ 130.793,55
0685 ago-20 31 18,29% 2,29% $ 4.258,73 $ 132.020,64
0769 sep-20 30 18,35% 2,29% $4.272,70 $128.181,03
0869 oct-20 31 18,09% 2,26% $4.212,16 $130.577,01
0947 nov-20 30 17,84% 2,23% $ 4.153,95 $124.618,51
1034 dic-20 31 17,46% 2,18% $ 4.065,47 $ 126.029,55
Total Intereses Moratorios 2020 $ 1.069.260,35
No. Inter Tasa Int. Mora
Resolucién | Mes/Afio | Dias Anual Mora Dia Int. Mora Total
1215 ene-21 31 17,32% 2,17% $ 4.032,87 $ 125.019,00
0064 feb-21 28 17,54% 2,19% $4.084,10 $114.354,71
0161 mar-21 31 17,41% 2,18% $ 4.053,83 $ 125.668,64
0305 abr-21 30 17,31% 2,16% $ 4.030,54 $ 120.916,28
0407 may-21 31 17,22% 2,15% $ 4.009,59 $124.297,18
0509 jun-21 30 17,21% 2,15% $ 4.007,26 $120.217,74
0622 jul-21 31 17,18% 2,15% $ 4.000,27 $ 124.008,46
0804 ago-21 31 17,24% 2,16% $4.014,24 $124.441,55
0931 sep-21 30 17,19% 2,15% $ 4.002,60 $ 120.078,04
1095 oct-21 31 17,08% 2,14% $ 3.976,99 $ 123.286,64
1259 nov-21 30 17,27% 2,16% $4.021,23 $ 120.636,86
1405 dic-21 31 17,46% 2,18% $ 4.065,47 $ 126.029,55
Total Intereses Moratorios 2021 $ 1.468.954,66
No. Inter Tasa Int. Mora
Resolucién | Mes/Afio | Dias Anual Mora Dia Int. Mora Total
1597 ene-22 31 17,66% 2,21% $4.112,04 $127.473,19
0143 feb-22 28 18,30% 2,29% $4.261,06 $119.309,65
0256 mar-22 4 18,47% 2,31% $ 4.300,64 $ 17.202,57
Total Intereses Moratorios 2021 $ 263.985,41

Calle 34 N 18 — 64 Oficina 403 Edificio Rosedal - Bucaramanga

Teléfonos: 6970383 — 3183539918
Correo electronico: Yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com




YULEIDYS VERGEL GARCIA

ABOGADA
Capital $5'588.274
Intereses desde el 22/04/2020 al 04/03/2022 $2°802.200
Total $87390.474

Del Sefior Juez,

Atentamente,

YULEIDYS VERGEL GARCIA

C.C N° 1'065.595.662 de Valledupar
T.P N° 212.346 del C.S de la J.

Calle 34 N 18 — 64 Oficina 403 Edificio Rosedal - Bucaramanga
Teléfonos: 6970383 — 3183539918
Correo electronico: Yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com
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PROCESO EJECUTIVO: RAD. 680014003016 2020 00325 01 DEMANDANTE: LIZETH
DAYANA SALAZAR CHAPARRO DEMANDADO: PEDRO ARDILA CALDERON

RICARDO VEGA JIMENEZ <riveji@hotmail.com>
Jue 3/03/2022 12:26 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <j0lecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
riveji@hotmail.com <riveji@hotmail.com>

Adjunto LIQUIDACION CREDITO.

RICARDO VEGA JIMENEZ

C. C. No. 91.225.952 de Bucaramanga
T. P. No. 81.952 del C. S. de la J.
Email: riveji@hotmail.com

Enviado desde Outlook
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Bucaramanga, 3 de marzo de 2022

Sefor
JUEZ 1° DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
Bucaramanga - S.

Ref. PROCESO EJECUTIVO: RAD. 680014003016 2020 00325 01
DEMANDANTE: LIZETH DAYANA SALAZAR CHAPARRO
DEMANDADO: PEDRO ARDILA CALDERON

RICARDO VEGA JIMENEZ, abogado en ejercicio, mayor y vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como
endosatario para el cobro judicial de LIZETH DAYANA SALAZAR CHAPARRO,
por medio del presente escrito me permito de manera muy respetuosa allegar la
liquidacion del crédito para los fines pertinentes.

Atentamente,

RICARDO VEGA JIMENEZ

C. C. No. 91.225.952 de Bucaramanga
T.P.No.81.952del C. S. de la J.
Email: riveji@hotmail.com

Adjunto lo enunciado en un folio.



INTERESES DE MORA

INTERES

carmaL | FECHADE || FECHACE | o s | ITERES | TERESAE | LGRS | WTERES | rora,
$ 800.000 20-feb-20 29-feb-20 9 19,06% 28,59% 25,06% 2,09% $5.012
$ 800.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 24,93% 2,08% $17.174
$ 800.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,62% 2,05% $16.416
$ 800.000 1-may-20 31-may-20 31 18,77% 28,16% 24,03% 2,06% $17.030
$ 800.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $15.967
$ 800.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 23,95% 2,00% $16.499
$ 800.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,15% 2,01% $16.638
$ 800.000 1-sept-20 30-sept-20 30 18,35% 27,53% 24,22% 2,02% $16.148
$ 800.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 23,92% 1,99% $16.477
$ 800.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,62% 1,97% $15.745
$ 800.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 23,16% 1,93% $15.957
$ 800.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 23,00% 1,92% $15.842
$ 800.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,26% 1,94% $14.473
$ 800.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,10% 1,93% $15.916
$ 800.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 22,98% 1,92% $15.323
$ 800.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 22,88% 1,91% $15.760
$ 800.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 22,86% 1,91% $15.243
$ 800.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 22,83% 1,90% $15.727
$ 800.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 22,90% 1,91% $15.776
$ 800.000 1-sept-21 30-sept-21 30 17,19% 25,79% 22,84% 1,90% $15.227
$ 800.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 22,71% 1,89% $15.644
$ 800.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 22,94% 1,91% $15.291
$ 800.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 23,16% 1,93% $15.957
$ 800.000 1l-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,40% 1,95% $16.122
$ 800.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,16% 2,01% $15.035
$ 800.000 1-mar-22 31-mar-22 3 18,50% 27,74% 24,39% 2,03% $1.626
CAPITAL 800.000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 386.398
TOTAL 1.186.398
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LIQUIDACION CREDITO

OSCAR GONZALO CORZO <oscargonzalocorzo@contabogados.com>
Lun 7/03/2022 10:53 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR

JUEZPRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
BUCARAMANGA

E. S. D

REF: EJEC SING RAUL ANDRES AMOROCHO BAUTISTA CONTRA LUIS ALBERTO COLMENARES
GARCIA. RAD: 081-01/2021

Como apoderado de la parte demandante, allego Liquidacion del Crédito. Asi mismo, solicito
respetuosamente que una vez quede en firme la Liquidacion del Crédito, ordene la entrega del titulo
judicial del dinero que le fue embargado al demandado para dar por terminado el proceso.

Atentamente

Oscar Corzo
Abogado
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% CTE ANUAL MES ARO FRACCION TASA CAPITAL ABONOS INTERES POR MES ACUMULADO INTERESES
17,32% ENERO 2021 31 2,16% s 900.000,00 s 2013450 | $ 20.134,50
17,52% FEBRERO 2021 28 2,19% s 900.000,00 s 18.396,00 | $ 38.530,50
17,41% MARZO 2021 31 2,18% s 900.000,00 s 2023912 | $ 58.769,62
23,47% ABRIL 2021 30 2,93% s 900.000,00 s 26.403,75 | $ 85.173,37
17,22% MAYO 2021 31 2,15% s 900.000,00 s 2001825 | $ 105.191,63
17,21% JUNIO 2021 30 2,15% s 900.000,00 s 19.361,25 | $ 124.552,88
17,18% JuLio 2021 31 2,15% s 900.000,00 s 19.971,75 | $ 144.524,63
17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% s 900.000,00 s 20.041,50 | $ 164.566,13
17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% s 900.000,00 s 1933875 | $ 183.904,88
17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% s 900.000,00 s 19.855,50 | $ 203.760,38
17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% s 900.000,00 s 1942875 | $ 223.189,13
17,46% DICIEMBRE 2021 31 2,18% s 900.000,00 s 20297,25 | $ 243.486,38
17,66% ENERO 2022 31 2,21% s 900.000,00 s 20529,75 | $ 264.016,13
18,30% FEBRERO 2022 15 2,29% s 900.000,00 s 1029375 | $ 274.300,88

TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES s 274.300,88
TOTALK # INTERESES $ 900.000,00 | $ 1.174.309,88
RESUMEN DE LA LIQUICACION DEL CREDITO
CAPITAL $ 900.000,00
(2) Intereses Liquidados de 06.05-2018 a31- [ 218.309,88
03-2021
TOTAL OBLIGACION GranToTAL | ¢ 1170.309,85

OBLIGACION




